1985.
- Ergin, Osman, **Türk Maarif Tarihi**, İst. 1977.
- Ersoy, Mehmed Âkif, **Safahat**, İFAV Yay. İst. 1987.
- Hamidullah, Muhammed, **Hız. Peygamberin Altı Orijinal Diplomatik Mektubu**, (Çev. M. Yazgan), İst. 1990.
- Hamidullah, Muhammed, **İslâm Peygamberi**, (Çev. S. Tuğ), İrfan Yay. İst. 1400/1980.
- Hamidullah, Muhammed, **Kur'an-ı Kerim Tarihi**, (Çev. S. Tuğ), İFAV Yay. İst. 1993.
- İbn Hişam, **es-Siretu'n-Nebeviyye** (Thk. M.es-Saka-i el-Ebyari-A. Şelebi), Lübnan, bilatarih.
- İbn Kesir, Ebu'l-Fida İsmail, **el-Bidaye ve'n-Nihaye**, Mısır, 1351/1932.
- İbn Sa'd, **et-Tabakatu'l-Kübra**, Beyrut, 1968.
- İnan, Abdulkadir, **Kur'an-ı Kerim'in Türkçe Tercümeleri Üzerinde Bir İnceleme**, Ank. 1961.
- İz, Mahir, **Yılların İzi**, Kitabevi, İst. 1990.
- İzmirli İsmail Hakkı, **Maani-ı Kur'an Kur'an-ı Kerim'in Türkçe Tercemesi**, İst. 1343/1927.